
DECRETO Nº 1298, DE 04 DE MARÇO DE 2005.

Nomeia  Membros  Efetivos  e  Suplentes  do  Conselho
Municipal do Patrimônio Cultural de União de Minas.

  O  PREFEITO MUNICIPAL DE UNIÃO DE MINAS,  usando de suas
atribuições e de conformidade com o Decreto nº 930, de 03 de março de 2003.

 DECRETA:

 Art. 1º Ficam nomeados os seguintes Membros Efetivos e Suplentes do
Conselho Municipal do Patrimônio Cultural de União de Minas:

MEMBROS EFETIVOS:
1 – Representante do Poder Executivo: Marlei Augusta Silva Freitas
2 – Representante do Poder Legislativo: João de Deus de Medeiros
3 – Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer:
Leni Jesus Freitas Alves
4  –  Representante  da  Secretaria  Municipal  de  Planejamento,  Desenvolvimento
Econômico e Meio Ambiente: Sebastião Marques Nunes Leal
5 – Representante da E. M. “José Lúcio de Sampaio”: Elciene Aparecida da Silva
6 – Representante da E. E. “Dom Pedro II”: Elza Queiroz F. Moreira
7 – Representante da Assoc. Anti-alcóolica de União de Minas:  Joaquim Beraldo
Neto

MEMBROS SUPLENTES:
1 – Representante do Poder Executivo: Regina Maria Soares Ferreira
2 – Representante do Poder Legislativo: Guilherme Pimenta de Freitas
3 – Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer:
Erlane Mariana de Urzedo Severino
4  –  Representante  da  Secretaria  Municipal  de  Planejamento,  Desenvolvimento
Econômico e Meio Ambiente: Adonil de Freitas Leal
5 – Representante da E. M. “José Lúcio de Sampaio”: Claudia Regina Leal Freitas
6 – Representante da E. E. “Dom Pedro II”: Izolina Rocha Corte
7 – Representante da Assoc. Anti-alcóolica de União de Minas:  Nivaldo Mariano
Bento

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de União de Minas, 04 de março de 2005.

JOÃO DE FREITAS LEAL
- Prefeito Municipal - 


